
                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Dodávky infuzí a ostatního zdravotnického materiálu 2024-2027“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Název veřejné zakázky 
Dodávky infuzí a ostatního zdravotnického materiálu 2024-

2027 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

zástupce: Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení obdržel zadavatel níže 

uvedené dotazy a žádosti o vysvětlení (doplňující informace) k výše uvedené veřejné zakázce. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě 

položených dotazů: 

 

Žádost o vysvětlení (dotaz) č. 1 

Chtěli bychom Vás požádat o opravu údajů v : 

• „01.2.2 Priloha_c.2b-navrh_Ramcove_dohody-CAST_II…..“  

Čl. VII.  

Doba trvání Dohody a místo plnění 

Dle výzvy jsme vyrozuměli, že jde o následující cenové limity, nicméně zmíněný článek VII. návrhu rámcové dohody 

část II pracuje s hodnotou 250.000, což nás mate. 

 
V souvislosti s úpravami také prosíme o posunutí termínu pro zaslání podkladů do výběrového řízení. 

 

Vysvětlení – odpověď na žádost (dotaz) č. 1 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) sděluje následující: 

Zadavatel prověřil znění čl. VII. návrhu Rámcové dohody ČÁST II. – Dodávka ostatních zdravotnických 

materiálů, kdy uvádí, že zde byla v citovaném článku návrhu příslušné smlouvy pro ČÁST II. 

administrativním nedopatřením uvedena finanční částka „250.000,- Kč bez DPH“ namísto správné finanční 

sumy platné pro ČÁST II., a to ve výši „750.000,- Kč bez DPH“ (tak jak je uvedeno v čl. 4 odst. 4.3. Zadávací 

dokumentace k ČÁSTI II. tohoto výběrového řízení). 

Zadavatel tímto upravuje a mění ustanovení čl. VII. odst. 1 a 2 návrhu Rámcové dohody ČÁST II. – Dodávka 

ostatních zdravotnických materiálů, kdy původní znění ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

1. Smluvní strany sjednávají uzavření této Dohody na dobu určitou, a to následovně: 

a) termín zahájení plnění Dohody:  ode dne uzavření a účinnosti této Dohody 

b) termín ukončení plnění Dohody: uplynutím doby 48 měsíců ode dne uzavření této Dohody či v 

okamžiku dosažení (vyčerpání) částky za provedené dodávky 

zboží ve výši 750.000,- Kč bez DPH, uhrazené celkem 

(dohromady) všem Prodávajícím 



                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Dodávky infuzí a ostatního zdravotnického materiálu 2024-2027“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

2. Smluvní strany tímto berou na vědomí specifické podmínky ukončení či prodloužení trvání této Dohody 

s ohledem na shora sjednané termíny, a to následující: 

a) účinnosti této Dohody (celkové doby trvání Dohody) bude ukončena i před uplynutím doby 48 měsíců ode 

dne uzavření Dohody, a to v případě, že před tímto okamžikem dojde k dosažení (vyčerpání) mezní částky za 

provedené dodávky zboží ve výši 750.000,- Kč bez DPH uhrazené celkem (dohromady) všem Prodávajícím; 

v takovém případě účinnost této Dohody končí dříve než uplynutím shora uvedené doby, a to dosažením výše 

specifikované mezní částky; nebo 

b) účinnost této Dohody (celkové doby trvání Dohody) bude prodloužena i po uplynutí doby 48 měsíců ode 

dne uzavření Dohody, a to v případě, že k tomuto okamžiku nedojde k dosažení (vyčerpání) mezní částky za 

provedené dodávky zboží ve výši 750.000,- Kč bez DPH uhrazené celkem (dohromady) všem Prodávajícím; 

v takovém případě účinnost této Dohody pokračuje i po uplynutí shora uvedené doby, a to až do doby dosažení 

výše specifikované mezní částky. 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění 

dokumentu(ů): 

- Příloha č. 2b- návrh Rámcové dohody ČÁST II. – Dodávka ostatních zdravotnických materiálů (NOVÝ) 
 

Ve shora uvedeném novém znění dokumentů přikládá zadavatel aktualizované znění těchto dokumentů, kde 

jsou shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům věnovat 

pozornost novému znění přiložených dokumentů a tyto vzít v potaz při přípravě nabídky do zadávacího řízení. 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení poskytuje zadavatel vysvětlení 

Zadávací dokumentace a doplňující informace k této veřejné zakázce z rozhodnutí zadavatele. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě vlastního 

rozhodnutí: 

 

Vysvětlení č. I 

Zadavatel v souvislosti se shora uvedenými změnami zadávacích podmínek a poskytnutými vysvětleními 

a v zájmu právní jistoty tímto sděluje, že přistupuje k  prodloužení lhůty pro podání nabídek, v rámci tohoto 

výběrového řízení. 

Zadavatel tímto ruší původní lhůtu pro doručení nabídky stanovenou v čl. 13 odst. 13.1 příslušné Výzvy a 

Zadávací dokumentace (tj. původně stanovenou do 22.01.2024 do 10:00 hodin) a tímto stanovuje novou lhůtu 

pro doručení nabídky v rámci čl. 13 odst. 13.1 příslušné Výzvy a Zadávací dokumentace, a to do následovně:  

Lhůta pro doručení nabídky: nejpozději do 24.01.2024 do 10:00 hod. 
Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání.  

Za včasné a řádné podání i doručení nabídky odpovídá dodavatel (účastník). 
. 

 

V Hradci Králové, dne 18.01.2024 

 

Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

Domov U Biřičky 

i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 

 


		2024-01-18T02:51:42+0100
	Mgr. Zdeněk Tomáš




